Expediente
245/20-0

322/2021-5

595/20-0
799/19-0

Denominacién
Proyecto 148 viviendas protegidas, locales y garaje en Las Rehoyas
Contratacion del “Servicio postales de notificaciones administrativas”, para el
Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria, de sus organismos auténomos y del
Servicio desconcentrado de Limpieza, sin perjuicio de las aportaciones presupuestarias
que corre
Edificio de 76 viviendas VP del ARRU de Tamaraceite.
Estacién de guaguas en Hova de La Plata

Contrato
Obras

Servicios

Obras
Obras

Proc.
Abierto

Negociado sin
publicidad

Abierto
Abierto

Lotes Ofertas
6

Contratos Junta

Adjudicatario
B35543958 - CONSTRUPLAN, CONSTRUCCIONES Y PLANIFICAC

83052407 - SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS, S.2

B35543958 - CONSTRUPLAN, CONSTRUCCIONES Y PLANIFICAC
/06009104 - JOCA INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.

Importe Lic
11.891.117,92 €

5.647.500,00 €

6.612.000,00 €
10.000.000,00 €

Importe Adj
10.809.026,19 €

5.647.500,00 €

6.605.388,00 €
8.655.000,00 €

F. Adjud.

Detalle

23/06/2021 https://contrataci

2uri

7HpyIWXQVOWE7IYPW%3D%3D

12/02/2021 https://contr

FUOI Fg%3D%3D

23/06/2021 https://contr

2uri

I1NditFbWIEJrVRqloyA%3D%3D
" )

06/10/2021 https://contr

qloyA%3D%3D



