Contratos Junta

Expediente	Denominación	Contrato	Proc.	Lotes Ofertas	Adjudicatario	Importe Lic	Importe Adj	F. Adjud.	Detalle
245/20-0	Proyecto 148 viviendas protegidas, locales y garaje en Las Rehoyas	Obras	Abierto	6	B35543958 - CONSTRUPLAN, CONSTRUCCIONES Y PLANIFICAC	11.891.117,92 €	10.809.026,19€	23/06/2021	https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vSaJn7HpyIWXQV0WE7IYPw%3D%3D
	Contratación del "Servicio postales de notificaciones administrativas", para el								
322/2021-S	Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria, de sus organismos autónomos y del	Servicios	Negociado sin	1	A83052407 - SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A	5.647.500,00€	5.647.500,00€	12/02/2021 h	$https://contratacion delestado.es/wps/poc?uri=deeplink: detalle_licitacion\&idEvl=uBX38b9TFU0BPRBxZ4nJ\%2Fg\%3D\%3D$
	Servicio desconcentrado de Limpieza, sin perjuicio de las aportaciones presupuestarias		publicidad	-	A03032407 - SOCIEDAD ESTATAL CORREOS T TELEGRAPOS, S.A				
	que corre								
595/20-0	Edificio de 76 viviendas VP del ARRU de Tamaraceite.	Obras	Abierto	3	B35543958 - CONSTRUPLAN, CONSTRUCCIONES Y PLANIFICAC	6.612.000,00€			https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kSl1NditFbWiEJrVRqloyA%3D%3D
799/19-0	Estación de guaguas en Hoya de La Plata	Obras	Abierto	3	A06009104 - JOCA INGENIERÍA Y CONSTRUCCIONES S.A.	10.000.000,00€	8.655.000,00€	06/10/2021	https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvI=V51sdnkG8uqiEJrVRqloyA%3D%3D